Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Providências junto ao departamento competente, para realização de limpeza e

manutenção de uma boca de lobo, situada na rua Lídio Cândido Amorim, em frente ao número

105, no bairro Campos Maia.

INDICAÇÃO N° 147/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. PARA REALIZAÇÃO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO
DE UMA BOCA DE LOBO. SITUADA NA RUA LIDIO CÂNDIDO
AMORIM. EM FRENTE O NÚMERO 105. NO BAIRRO CAMPOS
MAIA.

PROTOCOLO GERAL N° 3314/2017
Data: 11/09/2017 - Horário: 11:45

1111111111111E1 11

ENCAMINHA-SE

1 1 SET. 2017

Vereador Carlos Moura p  Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao departamento

competente, para realização de limpeza e manutenção de uma boca de lobo, situada na rua Lídio

Cândido Amorim, em frente ao número 105, no bairro Campos Maia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de setembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1